Universis Christi fidelibus, quibus presentes litteras videre contigerit, fratres (Th(eodericus) de Dunis et N(icholaus) de Thosan dicti abbates, salutem.

Cum Domus Gaudii monialium iuxta Axele sit filia Clarevallensis et molestia gravis eisdem monialibus a quibusdam exactoribus inferatur, qui iniuste ab eis thelonea, exactiones et passagia exigere non omittunt, ad petitionem dictarum monialium innotescere vobis curavimus, quod omnes domus Cisterciensis ordinis, descendentes a Clara Valle, ex dono comitum Flandrie par totam Flandriam a theloneis, exactionibus et passagiis sunt libere et absolute et super hoc privilegia dictorum comitum in domibus ordinis reservantur. Et in huius rei testimonium prefatis monialibus litteras nostras

contulimus, sigillorum nostrorum munimine roboratas, ne gravamen aliquod super privilegiis ostendendis, ordini concessis, eis inferatur. Nos vero in domo de Dunis de libertate hac duo privilegia comitum Flandrie optinemus.

Datum anno Domini M° CC° L° octavo, mense februario.